[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013  № 2602
Об отмене постановлений

Администрации города Рубцовска

Алтайского края

На основании Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде  содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в связи с изданием постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края № 1565 от 20.03.2013 «О принятии муниципальной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Рубцовске» на 2013-2015 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края № 3989 от 26.09.2011 «О принятии муниципальной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Рубцовске» на 2012-2013 годы», № 941 от 28.02.2011 «О внесении изменений в  постановление  Администрации  города  Рубцовска   от   26.09.2011  № 3989
«О принятии муниципальной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Рубцовске» на 2012-2013 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

Глава Администрации

города Рубцовска

      В.В.Ларионов